—
AF stykače
... a 9 specifických TOP vlastností
Stykače AF nabízí 9 specifických
vlastností, které vám usnadní,
zkvalitní, zlevní a urychlí práci
od projektování přes instalaci
až po dlouhodobé užívání strojů

pomocnými
kontakty
Typ Objednací kód
Rozměry
V×Š×H
[mm]
400 V
AC-3
θ≤60 °C
≤ 690 V
AC-1
θ≤40 °C V AC V DC
4 kW
9 A
25 A 24 … 60 20 … 60 1    0 AF09-30-10-11 1SBL137001R1110 86×45×77
0    1 AF09-30-01-11 1SBL137001R1101 86×45×77
24 1    0 AF09Z-30-10-30 1SBL136001R3010 86×45×97
0    1 AF09Z-30-01-30 1SBL136001R3001 86×45×97
100 … 250 100 … 250 1    0 AF09-30-10-13 1SBL137001R1310 86×45×77
0    1 AF09-30-01-13 1SBL137001R1301 86×45×77
5,5 kW
12 A
28 A 24 … 60 20 … 60 1    0 AF12-30-10-11 1SBL157001R1110 86×45×77
0    1 AF12-30-01-11 1SBL157001R1101 86×45×77
24 1    0 AF12Z-30-10-30 1SBL156001R3010 86×45×97
0    1 AF12Z-30-01-30 1SBL156001R3001 86×45×97
100 … 250 100 … 250 1    0 AF12-30-10-13 1SBL157001R1310 86×45×77
0    1 AF12-30-01-13 1SBL157001R1301 86×45×77
7,5 kW
18 A
30 A 24 … 60 20 … 60 1    0 AF16-30-10-11 1SBL177001R1110 86×45×77
0    1 AF16-30-01-11 1SBL177001R1101 86×45×77
24 1    0 AF16Z-30-10-30 1SBL176001R3010 86×45×97
0    1 AF16Z-30-01-30 1SBL176001R3001 86×45×97
100 … 250 100 … 250 1    0 AF16-30-10-13 1SBL177001R1310 86×45×77
0    1 AF16-30-01-13 1SBL177001R1301 86×45×77
11 kW
26 A
45 A 24 … 60 20 … 60 0    0 AF26-30-00-11 1SBL237001R1100 86×45×86
24 0    0 AF26Z-30-00-30 1SBL236001R3000 86×45×97
100 … 250 100 … 250 0    0 AF26-30-00-13 1SBL237001R1300 86×45×86
15 kW
32 A
50 A 24 … 60 20 … 60 0    0 AF30-30-00-11 1SBL277001R1100 86×45×86
24 0    0 AF30Z-30-00-30 1SBL276001R3000 86×45×97
100 … 250 100 … 250 0    0 AF30-30-00-13 1SBL277001R1300 86×45×86
18,5 kW
38 A
50 A 24 … 60 20 … 60 0    0 AF38-30-00-11 1SBL297001R1100 86×45×86
24 0    0 AF38Z-30-00-30 1SBL296001R3000 86×45×97
100 … 250 0    0 AF38-30-00-13 1SBL297001R1300 86×45×86
Další varianty cívky: 48–130 V AC/DC (12), 250–500 V AC/DC (14).
Cívka 11 není vhodná pro přímé řízení z výstupu PLC.
U stykačů AF..Z se stejnosměrným ovládacím napětím 24 V DC (cívka 30) je třeba respektovat připojovací polaritu, která je uvedena v blízkosti svorek cívky:
A1+ označuje kladný pól, A2- označuje záporný pól. Tyto stykače s cívkou 30 jsou vhodné pro přímé řízení z výstupu PLC ≥ 250 mA 24 V DC.
Stykače AF09Z … AF38Z se sníženou spotřebou jsou k dispozici též pro ovládací napětí v rozsahu až 250 V AC/DC (cívky 20, 21, 22, 23).
Odrušovací člen je integrovaný v těle stykače.
Vysvětlení typového značení stykačů AF se šroubovými svorkami
AF09-30-10-11
AF38-30-00-11
—
ABB s.r.o.
Elektrotechnika
Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222
E-mail: kontakt@cz.abb.com
abb.cz/nizke-napeti
nizke-napeti.cz.abb.com
—
Stykače AF do 38 A se šroubovými svorkami
AF 09(Z)-30-10-11
Označení
typové